
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมทางหลวง

67039459842

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเพิ่มประสิทธิภาพความปลอดภัยบนทางหลวง ประจำปี ๒๕๖๗  กิจกรรมยกระดับมาตรฐานการป้องกันอันตรายข้างทางหลวง  รหัสงาน ๓๓๓๐๐

งานยกระดับมาตรฐานการป้องกันอันตรายข้างทางหลวง  บนทางหลวงหมายเลข ๑๒ ตอน หนองแก - บ้านฝาง ตอน ๒  ระหว่าง กม.๕๒๑+๐๐๐ - กม.๕๒๗+๐๐๐

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
9,500,000.00 บาท

9,489,648.55 บาท

0105528012430 บริษัท สยามทราฟฟิค จำกัด 9,488,000.00
งานบริการก่อสร้างและซ่อมแซมป้ายถนน หรือการก่อสร้างและซ่อมแซมรั้วริมถนน

หรือราวถนนที่ป้องกันคนตกจากทางเดิน
1

0105535100641 บริษัท เกรียงยงอินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด 9,477,550.00

0125541005786 บริษัท เบญจภูมิ ทราฟฟิค จำกัด 9,482,600.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105535100641
บริษัท เกรียงยงอินเตอร์เนชั่นแนล

จำกัด
670522017512 ขก.2/9/2567 15/05/2567 9,477,293.85 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


